
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI CHÍNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  317/QĐ-STC 

 
Lạng Sơn, ngày 30 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lắp màn hình LED 

tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-STC ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Sở 

Tài chính về việc phê duyệt danh mục và dự toán kinh phí lắp màn hình LED tại 

tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-STC ngày 12/10/2023 của Sở Tài chính 

tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lắp màn 

hình LED tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định 286/QĐ-STC ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Sở Tài 

Chính Tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Lắp màn hình LED 

tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 

Căn cứ báo cáo đánh giá E-HSDT 22.11/BCĐG-AHM ngày 22/11/2023  

của Công ty cổ phần công nghệ 4.0 An Hoàng Minh về việc đánh giá E-HSDT 

gói thầu: Lắp màn hình LED tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 

Căn cứ Báo cáo số 101A/BCTĐ-HC ngày 29/11/2023 của Công ty cổ phần 

tư vấn Hoàng Cường về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lắp 

màn hình LED tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 



2 
 

 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 3557/2023/BBTT/VTECH-

STCLS ngày 28/11/2023 giữa Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn và Công ty TNHH 

Đầu tư Phát triển Công Nghệ Việt về gói thầu: Lắp màn hình LED tại tầng 8 trụ 

sở Sở Tài chính; 

Xét đề nghị của Công ty Công ty cổ phần tư vấn Hoàng Cường tại Tờ trình 

số 291/TTr-HC ngày 29/11/2023 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Lắp màn hình LED tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 3: Lắp 

màn hình LED tại tầng 8 trụ sở Sở Tài chính với các nội dung như sau:  

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư Phát triển Công Nghệ Việt. 

- Địa chỉ: Số 938 Nguyễn Trãi, Phường 14, Quận 5, TP. HCM. 

- Mã Số thuế: 0304857124 

2. Giá trúng thầu: 294.975.000 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi bốn 

triệu chín trăm bảy mươi lăm nghìn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn thực hiện: Kinh phí được giao tại quyết định số 1966/QĐ-

UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2022 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế 

hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn, Kế toán trưởng Sở Tài 

chính, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Phát triển Công Nghệ Việt và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Lực 

 


		2023-12-01T11:41:54+0700


		2023-12-01T13:44:11+0700


		2023-12-01T13:44:11+0700




